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Grillowany camembert (wege)
camembert, żurawina, pomidorki
koktajlowe, orzechy włoskie z miodem, oliwa
ziołowa
*podawane z paluchami chlebowymi*
Buratta na zimno (wege)
buratta, kapary, grana padano, pomidorki
koktajlowe, oliwki, zioła, oliwa ziołowa
*podawane z paluchami chlebowymi*

39 pln

39 pln

P R Z E K Ą S K I
Krążki cebulowe (7 szt) (wege)
smażone krążki cebulowe, 
podawane z sosem czosnkowym

Mini Camembert (7 szt) (wege)
smażone serki camembert,  
podawane z żurawiną

Mozarella sticks (7 szt) (wege)
smażone paluchy serowe, 
podawane z sosem pomidorowym

Frytki (200 g) (wege)
klasyczne i chrupiące, 
serwowane z ketchupem

Bread stick’s (wege)
paluchy chlebowe podawane w maśle
czosnkowym i oregano, 
serwowane z sosem pomidorowym

19 pln

21 pln

21 pln

15 pln

19 pln

F I N G E R  F O O D
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con Fico
szynka parmeńska, pieczone figi, rukola,
świeże maliny, gorgonzola, ocet
balsamiczny, orzechy włoskie w miodzie
con Pollo
marynowany kurczak, feta, owoc
granatu, czerwona cebula, roszponka,
dressing, pomidorki koktajlowe, zielony
ogórek, prażony słonecznik
con Halloumi (vege)
grillowany ser halloumi, owoc granatu,
czerwona cebula, roszponka, dressing,
pomidorki koktajlowe, zielony ogórek,
prażony słonecznik

37 pln

37 pln

37 pln

S A Ł A T K I

figa/ pistacja
karmelizowana cebula
dodatek mięsny
dodatek serowy
dodatek warzywny
buratta
sos pomidorowy
opakowanie na pizze
wymiana sosu na serowy
dodatek mięsny włoski
(prosciutto/ pancetta/ n’duja/
mortadella/ crudo/ spianato)

8 pln
6 pln
7 pln
6 pln
4 pln
11 pln
3 pln
3 pln
3 pln
9 pln

D O D A T K I

Pannuozzo con Crudo
pesto bazyliowe, rukola, buratta,
prosciutto crudo, pomidorki koktajlowe,
oliwa, zioła
Pannuozzo con Halloumi
sos serowy, mozarella, dressing,
roszponka, grillowane halloumi,
pomidorki koktajlowe, czerwona cebula,
oliwa ziołowa

45 pln

42 pln

P A N N U O Z Z O

*sałatki serwujemy z paluchami
chlebowymi*
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37 pln

49 pln

47 pln

47 pln

P I Z Z A
W E G E T A R I A Ń S K A
Margherita 
sos pomidorowy, ser mozarella, grana
padano, oregano, bazylia
Cinque formaggi
sos pomidorowy, ser mozarella, oregano,
gorgonzola, mascarpone, ricotta, grana
padano, powidło żurawinowe
Pera
sos serowy, ser mozarella, gruszka, miód,
gorgonzola, orzechy włoskie, tymianek,
rukola
Burrata
sos pomidorowy, ser mozarella, grillowana
cukinia, burrata, czosnek, cebula, oregano,
bazylia

46 pln

46 pln

54 pln

46 pln

Mortadella di pistacchio
sos serowy, ser mozarella, włoska
mortadella z pistacją, prażone pistacje,
oregano, bazylia
Carbonara
sos serowy, ser mozarella, pancetta, lane
żółtko jaja, grana padano, cebula, świeżo
mielony pieprz
Fico
sos pomidorowy, ser mozarella, pieczone
figi, gorgonzola, karmelizowana cebula,
prosciutto crudo, rozmaryn
n’Duja
sos pomidorowy, ser mozarella, ricotta,
pikantna kiełbasa kalabryjska, oregano,
rukola

P I Z Z A  S P E C J A L E
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47 pln

47 pln

47 pln

P I Z Z E  M I E S I Ą C A
ai Fungi 
sos borowikowy, ser mozarella, cebula, 
kiełbasa z dziczyzny, kiszony ogórek,
oregano, świeżo mielony pieprz
Stufati (vege)
sos serowy, mozarella, świeży szpinak,
pancetta, pieczarki duszone na maśle,
czerwona cebula, świeżo mielony pieprz
Aglio e olio
czosnkowa oliwa, gorgonzola, buratta, 
grana padano, czosnek, pesto bazyliowe,
pomidorki koktajlowe, oregano

Krem z pieczonego czosnku (vege)
Podawanay z serem i grzankami w ziołach

21 pln

Z U P AZ A P R A S Z A M Y  D O  N A S Z E G O
R O D Z I N N E G O  S T O Ł U  N A  U C Z T Ę  I
W S P Ó L N E  B I E S I A D O W A N I E .  
Z A C H Ę C A M Y  D O  S P R Ó B O W A N I A
N A S Z Y C H  S P E C J A L N O Ś C I
P R Z Y G O T O W A N Y C H  W  T Y M  M I E S I Ą C U .  
G O T U J E M Y  D L A  W A S  Z  D B A Ł O Ś C I Ą  I
S T A R A N N O Ś C I Ą .  Z A W S Z E  K I E R U J E M Y  S I Ę
S M A K I E M ,  B Y  B  Y Ł  J A K  N A J B A R D Z I E J
W Y J Ą T K O W Y .  
P R Z Y J M U J E M Y  I  K A R M I M Y  S W O I C H
G O Ś C I  J A K  N A S Z Y C H  N A J L E P S Z Y C H
P R Z Y J A C I Ó Ł .

N A P O J E
Szarlotkowa herbata
Napar z herbaty, suszone jabłko, świeże
jabłko, cynamon, goździki, świeży imbir,
pomarańcza, cytryna, rozmaryn, syrop
szarlotka, prażone jabłka
Karmelowo-korzenne latte
Syrop karmelowy, mleko, espresso, bita
śmietana, sos lotus, korzenne ciastko

24 pln

24 pln
K O K T A J L
Rozgrzewający aperol (na ciepło)
Aperol, prosecco, sok jabłkowy, cynamon,
miód, goździki, rozmaryn, świeże owoce

36 pln
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Prosciutto
sos pomidorowy, ser mozarella, prosciutto
cotto, pieczarki, oregano, bazylia
Diavola
sos pomidorowy, ser mozarella, spianata
piccante, chilli, oregano, bazylia
Parma
sos pomidorowy, ser mozarella, prosciutto
crudo, grana padano, oregano, pomidorki
koktajlowe, rukola
Classica
sos pomidorowy, ser mozarella, pieczarki,
szynka wędzona, oregano
Pollo spinachi
sos pomidorowy, ser mozarella, feta,
marynowany kurczak, oregano, świeży
szpinak

46 pln

46 pln

52 pln

43 pln

46 pln

P I Z Z A
K L A S Y C Z N A

N A S Z A  P I Z Z A  J E S T
W Y P I E K A N A  W

P I E C U  Z
T E M P E R A T U R Ą

P O W Y Ż E J  4 0 0 ' C .
P I E C Z O N A  J E S T  W

C Z A S I E  O K O Ł O  1 2 0
S E K U N D ,  D Z I Ę K I

C Z E M U  J E S T  K R U C H A
I  P U S Z Y S T A .

S M A C Z N E G O !
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18 pln

18 pln

18 pln

21 pln

P I W O
B U T E L K O W E
Grodzisk
biała IPA, 
APA
Pils
Miłosław
pszeniczny
pilzner
chmielowy lager
marcowe
jasne pełne
sosnowa APA
arcy IPA
Fortuna owocowa
mirabelka
wiśniowa
pigwowa
Fortuna wytrawna
miodowa
whiskey wood
cold brew coffee
czarna

*zapytaj nas o aktualnie dostępne rodzaje, z
pewnością mamy jeszcze więcej do wyboru*

P I W O
B U T E L K O W E  0 %
Fortuna czarna 0%
Miłosław IPA 0%
Miłosław pszeniczne 0%
Miłosław arcyIPA-mandarynka 0%
Grodzisk mango 0%
Cydr Miłosławski 0%

18 pln
18 pln
18 pln
18 pln
18 pln
18 pln

P I W O  L A N E
Marcowe/ Pilzner 0,3-13 pln / 0,5-15 pln

C Y D R
Gruszkowy-półsłodki
Jabłkowy-półsłodki
Jabłkowy-Półwytrawny
Malinowy-Półsłodki
Mango z marakują-Półsłodki 

18 pln
18 pln
18 pln
18 pln
18 pln

*Cydr serwujemy z lodem i
cytrusami*
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G R Z A N E
W I N O / P I W O
Grzane wino białe/czerwone
grzaniec, goździki, cynamon, pomarańcze, jabłko,
przyprawa korzenna, żurawina, rozmaryn
Grzane wino czerwone 0%
grzaniec 0%, goździki, cynamon, pomarańcze,
jabłko, przyprawa korzenna, żurawina, rozmaryn
Grzane piwo
jasne piwo, goździki, cynamon, pomarańcze,
jabłko, przyprawa korzenna, suszone morele, miód,
rozmaryn
Grzane piwo 0%
piwo pszeniczne 0%, goździki, cynamon,
pomarańcze, jabłko, przyprawa korzenna, suszone
morele, miód, rozmaryn

26 pln

26 pln

26 pln

26 pln

9 pln
10 pln
11 pln
12 pln
14 pln
15 pln
16 pln
19 pln

24 pln
25 pln

espresso
espresso macchiato
americano
americano z mlekiem
cappucino
latte macchiato
flat white
toNIC espresso
mleczna mokka
biała mokka

K A W A

D O D A T K I
espresso
mleko roślinne
mleko
syrop (różne smaki)
bita śmietana 

4 pln
4 pln
3 pln
2 pln
4 pln

Popcornowe latte
syrop popcornowy, mleko, espresso, bita śmietana,
popcorn w karmelu
Dyniowe latte
syrop dyniowy, pulpa dyniowa, mleko, espresso,
bita śmietana, kardamon, cynamon
Szarlotkowe latte
syrop szarlotkowy, prażone jabłka, mleko, espresso,
bita śmietana, cynamon
Pistacjowe latte
syrop pistacjowy, mleko, espresso, pasta
pistacjowa, bita śmietana, prażone pistacje

J E S I E N N E  K A W Y
24 pln

24 pln

24 pln

24 pln

H E R B A T A
klasyczna herbata
zapytaj o dostepne rodzaje

15 pln
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J E S I E N N E
H E R B A T Y
Rozgrzewająca herbata
suszone jabłko, przyprawa korzenna, cynamon,
suszone morele, świeży imbir, cytryna, jabłko,
rozmaryn, syrop poziomkowy
Herbata z malinami
suszone jabłko, przyprawa korzenna, cynamon,
suszone morele, świeży imbir, cytryna, jabłko,
syrop poziomkowy, syrop imbirowy, pulpa
malinowa, maliny, pomarańcza, goździki,
rozmaryn

21 pln

24 pln

Klasyczna czekolada
klasyczna mleczna czekolada, sprowadzana z
Włoch, dekorowana bitą śmietaną
Mleczna czekolada z malinami 
klasyczna mleczna czekolada z dodatkiem frużeliny
malinowej, dekorowana bitą śmietaną
Biała czekolada z malinami
biała Belgijska czekolada z dodatkiem frużeliny
malinowej, dekorowana bitą śmietaną

G O R Ą C A
C Z E K O L A D A

20 pln

25 pln

25 pln

R O Z G R Z E W A J Ą C E
L E M O N I A D Y
Gruszkowa/ Agrestowa/ Rabarbarowa
lemoniada, korzenne przyprawy, suszone morele,
goździki, cynamon, jabłka, pomarańcze, świeży
rozmaryn

Śliwka/ Czarna porzeczka
lemoniada, korzenne przyprawy, suszone śliwki,
goździki, cynamon, jabłka, pomarańcze, świeży
rozmaryn

24 pln

24 pln

J E S I E N N E
K O K T A J L E
HUGO spritz 
cydr jabłkowy, syrop bzowy, cytryna, woda
gazowana, rozmaryn, goździki, żurawina
APEROL spritz 
aperol, cydr jabłkowy, pomarańcza, woda
gazowana, rozmaryn, goździki, żurawina

35 pln

36 pln
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Lemoniady
agrest/ rabarbar/ gruszka/ śliwka/ limonka/
pomarańcza/ ananas/ cola/ cola zero/ czarna
porzeczka
Yerba
yerbata, yerba z granatem, yerba zero
Matcha
matchbata/ matchbata z truskawką
Icebata
jaśminowa/ zielona herbata
Kombucha
schisandra/ acai/ klasyczna
toNIC
klasyczny/ czarny bez/ rozmaryn/ ginger/
grejpfrut/ogórek z miętą
Domowa lemoniada
nasza autorska lemoniada z cytrusami

15 pln

16 pln

17 pln

16 pln

16 pln

13 pln

13 pln

HUGO spritz
prosecco, syrop bzowy, mięta, cytryna, 
woda gazowana
APEROL spritz
aperol, prosecco, woda gazowana, pomarańcza
LIMONCETTO spritz
limoncetto, prosecco, limonka, woda gazowana

K O K T A J L E
30 pln

31 pln

30 pln

S O K I / W O D A
soki tłoczone
jabłko/ jabłko-mango/ jabłko-gruszka jabłko-
truskawka/ jabłko-pomarańcza jabłko-rabarbar/
jabłko-wiśnia/ wiśnia

13 pln

*Wszystkie koktajle są dostępne również w
wersji BEZALKOHOLOWEJ*

D I G E S T I V O
Bailey’s
Irlandzki likier na bazie śmietanki i whiskey
Paesano
Włoski likier pistacjowy na bazie śmietanki
Malinówka / Wiśniówka
Polski likier na bazie malin / wiśni

10 pln

12 pln

9 pln

W I N O
Bzowe-białe (półsłodkie)
Gruszkowe-białe (półsłodkie)
Malinowe-czerwone (półsłodkie)
Truskawkowe-czerwone (półsłodkie) 
Porzeczkowe-czerwone (półsłodkie)
Prosecco (wytrawne)
Prosecco 0% (wytrawne)

17 pln

*Wino, oraz prosecco są dostępne w
butelkach 0,7L w cenie 75 pln*

woda gazowana / niegazowana
0,3 L / 0,7 L

7 pln / 12 pln
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